7-103　RCP6S
控
制
器
R-unit
RCP6S
MCON
-C

■ 特点
连接ＲＣＰ６Ｓ与现场网络的单元。
■ 型号构成
■ 连接示意
■ 可连接轴数
直接数值 简易直值 定位1 定位2 定位3 定位5
CC-Link 16 16 16 16 16 16
DeviceNet 8 16 16 16 16 16
PROFIBUS-DP 8 16 16 16 16 16
EtherCAT 8 16 16 16 16 16
EtherNet/IP 8 16 16 16 16 16
PROFINET	IO 8 16 16 16 16 16
RCM
系列
P6GW
型
现场网络种类
CC CC-Link连接规格
DV DeviceNet连接规格
PR PROFIBUS-DP连接规格
EC EtherCAT连接规格
EP EtherNet/IP连接规格
PRT PROFINET IO连接规格
无记入 标准规格
G 安全等级对应
RCP6S　7-106
控
制
器
R-unit
RCP6S
MCON
-C
PCON
-CB/CFB
PCON
ACON-CB
DCON-CB
ACON
DCON
SCON
-CB
SCON
-CB
（伺服压力机）
SCON
-CAL
MSCON
SSEL
MSEL
XSEL
XSEL
（水平多关节）
PSA-24
TB-02
TB-03
RCP6S　控制器咨询电话
800-988-1597
动作模式 内　容 概 要

■ 特点
通过连接RCP6S网关单元、集线器单元，可驱动RCP6S以外的驱动轴。
■ 型号构成
HP链接_另置控制器首页
RCM-P6PC RCM-P6AC
※2：DC无刷马达专用。
※ 无法连接编码器种类为“A：绝对型”的RCA/RCAW系列。
※ 需要简易绝对型规格时，请另行咨询。
※ DC无刷马达型不对应简易绝对型。
WAI 免电池绝对型/增量型
I 增量型※2
SE SIO规格 0 DC24V
※1 ： RCA系列专用
HA 高加减速规格 ※1
LA 省电对应 ※1
不填写 螺丝固定规格
DN DIN轨安装规格
0 无电缆
RCM-P6DC
DC无刷马达
3D 3W
伺服马达
2 2W
5 5W
5S 5W
10 10W
20 20W
20S 20W
30 30W
脉冲伺服马达
20P 20□
20SP 20□
28P 28□
28SP 28□
35P 35□
42P 42□
42SP 42□
56P 56□
注意
基本上控制器马达种类与所连接的驱动轴马达种类标记是相同的，
但是部分驱动轴与其适用控制器的马达种类标记不一致。
不一致的机型记载如下，选型时请注意。
〈20SP・28SP・42SP・5S・20S适用驱动轴〉
●马达种类为“20SP”…RCP3-RA2AC、RCP3-RA2BC
●马达种类为“28SP”…RCP2-RA3C
●马达种类为“42SP”…RCP4-RA5C
●马达种类为“5S”…RCA2-SA2A□、RCA2-RA2A□
●马达种类为“20S”…RCA2-SA4□、RCA-RA3□、RCA2-TA5□、RCA-RG□3□、RCAW-RA3□
RCM-CV-APCS
（转换器）
45
25
65
RCP6S　7-112
控
制